Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IST. COMPRENSIVO OSPITALETTO

25035 OSPITALETTO (BS) VIA ZANARDELLI, 13/B C.F. 98093120172 C.M. BSIC827009

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2025 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore Oggetto Importo
Ar21i-r?r’1.;t(-)ri 39805 - MINISTERO Finanz_iamento per le attivita
2022 151 31/12/2022 digitali DELL'ISTRUZIONE E DEL dell'animatore digitale . a.s. 1.000,00
2022/2023 MERITO 2022/23
2.3.2 - Next |39805 - MINISTERO
2023 121 12/06/2023 | generation EU | DELL'ISTRUZIONE E DEL PNRR Scuola 4.0 36.355,44
- PNRR MERITO
2.3.2-Next |39805 - MINISTERO Z‘;go ‘:’ﬁgf;z(fﬁocl'aﬁ"_me -
2023 274 21/12/2023 | generation EU | DELL'ISTRUZIONE E DEL Ambignti di apprendimento 121.031,52
- PNRR MERITO . .
innovativi
2.3.2 - Next |39805 - MINISTERO Accertamento definitivo per
2024 272 05/12/2024 | generation EU | DELL'ISTRUZIONE E DEL finanziamento PNRR - D.M. 47.206,38
- PNRR MERITO 19/2024
CUP D74D23002990006
2.3.2 - Next |39805 - MINISTERO NUOVE COMPETENZE E
2024 302 27112/2024 | generation EU | DELL'ISTRUZIONE E DEL NUOVI LINGU - PNRR- 69.217,75
- PNRR MERITO M4C12024/0006218/00348/06
301 DM 65
2.3.2-Next |39805 - MINISTERO U DTaDz 00000
2024 303 27112/2024 | generation EU | DELL'ISTRUZIONE E DEL 32.602,72
-PNRR MERITO FORMAZION - PNRR-M4C1 -
DM 66
lettera di autorizzazione 83244
2.1.2- 1 12/06/2024 - Programm
Programma 39805 - MINISTERO ﬁlzziorg?e/ "%cuola gg amma
2024 304 27112/2024 . DELL'ISTRUZIONE E DEL B 22.980,00
Nazionale 21- MERITO competenze" 2021-2027,
27 (FSE+) avviso prot. 59369 del
12/04/2024
Progetto ESO4.6.A1.B-
21.2- FSEPN-LO-2024-261 Avviso
39805 - MINISTERO
2024 305 31/12/2024 | Frogramma |- yerpuzIONE EDEL | POt 136777, 09/10/2024, 52.950,00
Nazionale 21- MERITO FSE+, Agenda Nord, lettera di
27 (FSE+) autorizzazione prot. 181969
del 13/12/2024
Totale | 38334381
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 11-03-2025 11:38

Michele Ambrosio
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC IST. COMPRENSIVO OSPITALETTO
25035 OSPITALETTO (BS) VIA ZANARDELLI, 13/B C.F. 98093120172 C.M. BSIC827009

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2025 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2021

377

27/12/2021

P.2.4

INCLUSIONE

1820798 - ACTIVE
SPORT DISABILI

COMPENSO PER
PROGETTO INDIETRO
NON SI TORNA A.S.
2021/2022 SCUOLA
SECONDARIA

366,00

2022

488

21/12/2022

Al2

SICUREZZA
D'ISTITUTO

2101321 - S.M.A.O.
S.R.L.

VISITE MEDICHE A.S.
2022/2023

26,84

2022

499

01/06/2022

A3.11

REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI CABLATE
E WIRELESS - AVVISO
20480/2021 CUP
D79J21008620006

3569257 - VODAFONE
ITALIA S.P.A.

Fornitura di prodotti e
servizi per realizzazione,
manutenzione e gestione
della rete locale -
cablaggio e wifi

316,19

2022

500

01/06/2022

A3.11

REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI CABLATE
E WIRELESS - AVVISO
20480/2021 CUP
D79J21008620006

786991 - ERARIO Dello
Stato

IVA su Fornitura di
prodotti e servizi per
realizzazione,
manutenzione e gestione
della rete locale -
cablaggio e wifi

69,56

2023

423

04/12/2023

pP.2.2

MULTILINGUE

3545496 - ROUCAIROL
LUDOVIC

COMPENSO
PROGETTO
MADRELINGUA
FRANCESE A.S.
2023/2024

1.400,00

2023

546

20/12/2023

P.2.4

INCLUSIONE

1820798 - ACTIVE
SPORT DISABILI

PROGETTO INDIETRO
NON SI TORNA

300,00

2023

547

20/12/2023

P.2.4

INCLUSIONE

786991 - ERARIO Dello
Stato

IVA SU PROGETTO
INDIETRO NON SI
TORNA

66,00

2023

548

20/12/2023

P.2.2

MULTILINGUE

2245803 - ROCHFORT
ELEANOR MARY

COMPENSO NETTO
PROGETTI
MADRELINGUA
INGLESE SCUOLA
PRIMARIA E
SECONDARIA

1.441,47

2023

549

20/12/2023

pP.2.2

MULTILINGUE

786991 - ERARIO Dello
Stato

RITENUTA D'ACCONTO
COMPENSO NETTO
PROGETTI
MADRELINGUA
INGLESE SCUOLA
PRIMARIA E
SECONDARIA

360,37

2023

550

20/12/2023

P.2.2

MULTILINGUE

786998 - IRAP
REGIONE

IRAP SU COMPENSO
NETTO PROGETTI
MADRELINGUA
INGLESE SCUOLA
PRIMARIA E
SECONDARIA

153,16

2023

551

21/12/2023

P.2.5

ATTIVITA MOTORIE

2278899 - G.A.M. TEAM
SRL S.S.D.

CORSO NUOTO
CLASSI PRIME
SCUOLA SECONDARIA

130,20

2024

209

21/06/2024

P.2.7

COMPETENZE SOCIALI

2942589 - BONITO
ANNAMARIA

PROGETTO
AFFETTIVITA' SCUOLA
SECONDARIA
SECONDA ANNUALITA'
A.S. 2024/2025

1.402,00

Totale

6.031,79

Data

Data di stampa: 11-03-2025 11:38

IL

DIRETTORE S.G.A.
Michele Ambrosio
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